
INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU 
Na dzień 13 grudnia 2022 r. o godz. 1000  wyznaczono pierwszy przetarg ustny nieograniczony 
na sprzedaż nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie Gościęcice 

Lp
. 

Położenie 
- 

Arkusz 
mapy 

Nr 
działki 

Pow. 
działki 
 

[ha]  

Oznaczenie 
użytków  

i klas  
 

Przeznaczenie  
w m.p.z.p.  dla 
wsi Gościęcice  

Cena 
 netto 

zł 

Nr  
księgi 

wieczystej 

UWAGI 

1. 

G
O

Ś
C

IĘ
C

IC
E

 

–
 

A
M

 1
 

113/1 0,1448 RIVb-0,1448 29MN- Tereny 
zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 

Łączna 
kwota: 

84 376,50 
 

( 72 139,00 
+ udział ¼ 

12 237,50 zł) 

W
R

1
T

/0
0

0
1

7
0

1
3

/4
 

Sprzedaż 
nieruchomości 

będzie odbywać się 
wraz ze sprzedażą 

udziału 
wynoszącego po 

1/4  
w prawie do 

działek: 
nr 113/3  
o pow. 

1192 m2 
oraz  

dz. 113/4  
o pow. 
263 m2 
AM 1 

Gościęcice 
stanowiące drogi 

wewnętrzne 
 

wartość  
dz. 113/3 oraz  
dz. 113/4 AM 1 

Gościęcice wynosi 
48 950,00 zł 

2 113/2 0,1223 RIVb- 
0,1223 

29MN- Tereny 
zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 

Łączna 
kwota: 

70 599,50 
 

(58 362,00 
+ udział ¼ 

12 237,50 zł) 

3 113/5 0,0830 RIVb – 
0,0830 

30MN 
- Tereny 
zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 

Łączna 
kwota: 

49 936,50 
 

(37 699,00 
+ udział ¼ 

12 237,50 zł) 

4 113/6 0,1027 RIIIa - 
0,0556 
RIVb - 
0,0471 

30MN 
- Tereny 
zabudowy 
mieszkaniowej 
jednorodzinnej 

Łączna 
kwota: 

48 470,50 
 

(36 233,00 
+ udział ¼ 

12 237,50 zł) 

Zostały wpłacone w terminie następujące wadia: 
 
 
 
 
 
 
 

Cena wywoławcza nieruchomości, położnej w granicach dz. 113/1 AM 1 obręb Gościęcice  
wraz z udziałem ¼ w dz. 113/3 oraz 113/4 AM1 obręb Gościęcice określona została na 
kwotę 84 376,50 zł netto.  
Wartość działki osiągnięta w przetargu wyniosła 85 216,50 zł netto (+23% podatek VAT). 
Nieruchomość nabywa Pani Kazimiera Cuper. 
Cena wywoławcza nieruchomości, położnej w granicach dz. 113/6 AM 1 obręb Gościęcice  
wraz z udziałem ¼ w dz. 113/3 oraz 113/4 AM1 obręb Gościęcice określona została na 
kwotę 48 470,50 zł netto.  
Wartość działki osiągnięta w przetargu wyniosła 48 950,50 zł netto (+23% podatek VAT). 
Nieruchomość nabywa Pani Magdalena Iżykowska- Kujawa. 
 

Informacja zamieszczona na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Strzelin  
w dniach 13.12.2022 do dnia 20.12.2022 

NR 
DZIAŁKI 

WPŁACAJĄCY KWOTA 

113/1 

 
Cyper Kazimiera 16 875,30 zł 

113/6 
 

Iżykowska- Kujawa Magdalena 
Chmura Paweł 

9 694,10 zł 
9 694,10 zł 


